
Stand: 02.09.2018 / 19:45:28

Ergebnisübersicht: RuFV Eiderstedt Garding 2018 [271835001] 01.09.2018 - 02.09.2018

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde Aufg. R1

Preis der Tierarztpraxis Peter Freudenthal

Ehrenpreis: Salvana Futtermittel

1. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Perfect Life258 7.50P

2. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Lenny 86205 7.20P

3. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On220 6.65P

4. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cadero CHB23 6.15P

5. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Carlafee45 6.10

6. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Naturo TH245 5.90

2 Dressurreiterprüfung Kl. A LK 5,6  Aufg. RA 1/2

Preis der Kinderärztin Frau Dr. Natalie Beaud und

des Steuerberater Frank Lienstädt und der Physio Activ Witte

Ehrenpreis: Loesdau

1. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In189 8.10P

2. Frauke Basler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petty 32259 7.80P

3. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Magnus 126379 7.50P

4. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 349 7.30P

5. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207146 7.20P

6. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen364 7.10P

7. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 1544 7.00P

8. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 3102 6.80P

9. Liv Enna Lützen (Ostermooringer RFV e.V.) De Leila 3132 6.70

10. Susanne Pauls (RFV Eiderstedt e.V.) TüKos Captatio306 6.60

11. Femke Heyn (RTG Achtern Diek e.V.) Sweet Lady 30294 6.40

12. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3242 6.30

13. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas63 6.10

14. Annie Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Camardo35 6.00

14. Astrid Hechmann (TRSG Martinshof e.V) Rubinera 5272 6.00

16. Sandra Ramke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cool Sven107 5.90

17. Kaja Schulz (TG Nordwestküste e.V.) Arnika 17410 5.80

17. Nicole Orfert (RV Breitenburg e.V.) Fuchur 88177 5.80

17. Martina Peters (Rantrumer RV e.V.) Galaxia VN179 5.80

20. Nicole Dabels (TRSG Martinshof e.V) Credo 21114 5.50

20. Josephine Übel (TRSG Martinshof e.V) Lucca 80221 5.50

20. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169232 5.50

23. Wiebke Krause (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fürst-Felix178 5.00

3 Dressurprüfung Kl.A*  LK 5,6  Aufg. A 5/2

Preis des Malermeisterbetrieb Rüdiger Pahnke

und des Hausmeisterservice Rainer Andresen

Ehrenpreis: Malermeister Rüdiger Pahnke

1. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207146 8.00P

2. Sophie Litmeyer (TSG Westerdeich e.V) Lillemann 6209 7.70P

3. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In189 7.50P

4. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38324 7.20P

5. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Magnus 126379 7.00P

6. Femke Heyn (RTG Achtern Diek e.V.) Sweet Lady 30294 6.90P

7. Nicole Orfert (RV Breitenburg e.V.) Fuchur 88177 6.80P

8. Sandra Ramke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cool Sven107 6.70P

8. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3242 6.70P

10. Liv Enna Lützen (Ostermooringer RFV e.V.) De Leila 3132 6.60P

10. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor284 6.60P

10. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen364 6.60P

13. Svenja Vollmer (Ostermooringer RFV e.V.) Heitholm's Get About182 6.50

13. Frauke Basler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petty 32259 6.50

15. Astrid Hechmann (TRSG Martinshof e.V) Rubinera 5272 6.40

16. Nicole Orfert (RV Breitenburg e.V.) Balou Sha15 6.30

16. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino59 6.30

18. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 349 6.20

18. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100311 6.20

20. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 1544 6.00

20. Josephine Übel (TRSG Martinshof e.V) Lucca 80221 6.00

20. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio306 6.00

23. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony135 5.90

24. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella2 5.80

24. Larissa Nordmann (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Dancing Queen 193128 5.80

26. Wiebke Krause (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fürst-Felix178 5.60

27. Martina Peters (Rantrumer RV e.V.) Galaxia VN179 5.40

27. Jessica Lange (PSG Flensburg-Land e.V.) Sappalot SN276 5.40
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29. Nicole Dabels (TRSG Martinshof e.V) Credo 21114 5.10

4 Dressurpferdeprüfung  Kl.A 4+5 jähr.Pferde  Aufg. DA3 20x40m

Preis "Der Friesenanzeiger"

Ehrenpreis: Salvana Futtermittel

1. Marlen Peitzner (PSV Breklingfeld) Frieda 290173 8.00P

2. Anna Lena Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Daddy's Hit 3123 7.30P

3. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7145 7.10P

4. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Lenny 86205 7.00P

5. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Dark Revolution 5129 6.60

6. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Designer 19137 6.00

6. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On220 6.00

8. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Carlafee45 5.80

9. Vanessa Tiltmann (RSG Volkerswurth eV) Expecto Patronum E161 5.70

5 Dressurprüfung Kl.L* - Tr.  LK 4,5  Aufg. L 2

Preis der Physiopraxis Dörte Jäger und

des Lohnunternehmen Oliver Grehm und der Musikkneipe Lütt Matten

Ehrenpreis: Frahm Meldestellenservice

1. Sereh Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) D'Agostino 9121 7.20P

2. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423141 7.10P

3. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero176 7.00P

4. Svenja Vollmer (Ostermooringer RFV e.V.) Heitholm's Get About182 6.90P

5. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 3102 6.70P

6. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit241 6.60P

7. Malea Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Qarl-Filip262 6.50P

8. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fandango - HS162 6.40P

8. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor284 6.40P

10. Larissa Nordmann (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Dancing Queen 193128 6.30

10. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio306 6.30

12. Kathrin Görrissen (RFV Mildstedt u.U.) Fräulein Frieda 9171 6.20

13. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597143 6.00

14. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen364 5.90

15. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony135 5.80

15. Sophie Litmeyer (TSG Westerdeich e.V) Lillemann 6209 5.80

17. Jessica Lange (PSG Flensburg-Land e.V.) Sappalot SN276 5.70

18. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino59 5.60

18. Marie-Luise Taebel (Schubyer RV) Raphael 108385 5.60

20. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7145 5.30

21. Mona Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya372 5.10

6 Springpferdeprüfung Kl.A*  4 + 5 jähr.

Preis des Herrn Wolfgang Lamottke

Ehrenpreis: Salvana Futtermittel

1. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Ceddi65 7.80P

2. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Rousseaus Mademoiselle271 7.60P

3. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Chico 97976 7.30P

4. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Unikat 31308 7.20P

5. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron29 7.00

6. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Perfect Life258 6.70

7 Springpferdeprüfung  Kl.A** 5 jähr. + 6 jähr Gem. LPO

Preis der Firma Schacht Forst und Gartentechnik

Ehrenpreis: Salvana Futtermittel

1. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Ceddi65 8.00P

2. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Electra v.A.399 7.80P

3. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211108 7.70P

4. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Colonell 1095 7.60P

5. Gotje Brümmer (Ostermooringer RFV e.V.) Emilia 44155 7.20

6. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27159 6.90

6. Ann-Christin Petersen (PSV Wiesenhof e.V) Friederike Camina174 6.90

8. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cynar 10117 6.80

9. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron29 6.30

10. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Diaradus 3140 6.00

10. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Rousseaus Mademoiselle271 6.00

8 Springpferdeprüfung Kl. L 4 bis 6 jähr.

Preis der Firma H.W. Schaumann GmbH
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Ehrenpreis: Salvana Futtermittel

1. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Escada VI158 7.70P

2. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 369 7.50P

3. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega315 7.40P

4. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211108 7.30P

5. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Colonell 1095 7.20P

6. Ann-Christin Petersen (PSV Wiesenhof e.V) Friederike Camina174 6.60

7. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27159 6.00

8. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Electra v.A.399 5.50

9. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cynar 10117 5.00

10. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chem 574 0.00

10. Gotje Brümmer (Ostermooringer RFV e.V.) Emilia 44155 0.00

10. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM197 0.00

10. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Unikat 31308 0.00

9 Stilspringprüfung Kl.A*  LK 5,6

Preis "Der Friesenanzeiger"

Ehrenpreis: Hufbeschlag Frank Timmsen

1. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate195 8.30P

2. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas63 8.10P

3. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3266 8.00P

4. Clara Litmeyer (TSG Westerdeich e.V) Findus 98168 7.90P

5. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser79 7.80P

6. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer172 7.70P

7. Julia Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Miss Little Fire231 7.60P

8. Lisa Wegener (RV St. Peter-Ording e.V.) Annabel 557 7.50P

8. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 3287 7.50P

10. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 10752 7.40P

10. Anja Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Looping Louie 13215 7.40P

10. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49263 7.40P

13. Emma Pahl (RV Breitenburg e.V.) Cappachina40 7.30

13. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z44 7.30

15. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Dyson 4149 7.20

15. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia322 7.20

17. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida323 7.10

18. Annelie Petersen (RFV Rund um den Stollberg) Winni Puh 20375 7.00

19. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Avaritia14 6.50

19. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cerona 368 6.50

21. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Naturo TH245 6.40

22. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Rheia 5267 6.10

23. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira26 0.00

23. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 349 0.00

23. Julia Renk (RV Breitenburg e.V.) Contino 78105 0.00

23. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit241 0.00

23. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale243 0.00

23. Klara Maria Lauth (Reiterhof Kleve e.V.) Nektino246 0.00

23. Julie Antoniette Harder (RV St. Peter-Ording e.V.) Rossana Diva 2270 0.00

10 Springprüfung Kl. A** LK 4,5

Preis der Medizintechnik Heise

Ehrenpreis ATR Landhandel

1. Karina Reimer (Rantrumer RV e.V.) Alanda 83 0.00 / 50.16P

2. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97160 0.00 / 52.62P

3. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Aaliyah 111 0.00 / 53.90P

4. Ose Bastian (RFV Rund um den Stollberg) Loki P213 0.00 / 53.96P

5. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z44 0.00 / 56.22P

6. Lisanne Lettkemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cyrus M119 0.00 / 56.23P

7. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea31 0.00 / 58.05P

8. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17103 0.00 / 59.19P

9. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Caracho 1543 0.00 / 60.10P

10. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Beluna 719 0.00 / 61.15P

11. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino59 0.00 / 61.17P

12. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 12848 0.00 / 62.78P

13. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 2057 1.00 / 66.04P

14. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 2154 2.00 / 70.11

15. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun194 4.00 / 48.97

16. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247314 4.00 / 52.22

17. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser79 4.00 / 55.77

18. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214255 4.00 / 55.94

19. Annelie Petersen (RFV Rund um den Stollberg) Winni Puh 20375 4.00 / 55.96

20. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 1299 4.00 / 57.04
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21. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sunrise R291 4.00 / 58.44

22. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer172 4.00 / 58.64

23. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia322 4.00 / 59.97

24. Davit Khachatzyan (RV Breitenburg e.V.) Cancargo38 4.00 / 61.30

25. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale243 5.00 / 66.98

26. Davit Khachatzyan (RV Breitenburg e.V.) Cocominto90 6.00 / 68.84

27. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bellissimo's Bacardy17 6.00 / 69.29

28. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42133 6.00 / 70.13

29. Clara Litmeyer (TSG Westerdeich e.V) Findus 98168 6.00 / 70.79

30. Julia Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Miss Little Fire231 8.00 / 57.30

31. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira26 8.00 / 77.37

32. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3266 10.00 / 84.43

33. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) Annabel 557 11.00 / 72.60

34. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cerona 368 18.00 / 87.14

35. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit241 29.00 / 98.05

11 Mannschafts.-Springprüfung Kl. A*

Preis der Verwaltung und Vermittlung von Ländereien Sönke Ketels

und der Itzehoer Versicherung Katharina Ketels

Ehrenpreis: Itzehoer Versicherung Katharina Ketels

The flying horse SPO1. Su MA: 0.00/124.51

Matthias Kiepke Antaris 1299P

Claudia Pahnke Carisma Z44P

Paula Horstmann Cassano 2057P

Verena Pahnke Java Sun194P

Die 4 Blondinen2. Su MA: 4.00/136.25

Hannah Maron Feines Schätzchen167P

Anja Hansen Looping Louie 13215P

Marie Wittmaack Syringe296P

Marieke Evers Zara Sofia322P

die flotten Eiderstedter Deerns3. Su MA: 4.00/138.43

Lara Martens Carrero 349P

Hanna Rathmann Cavas63P

Beate Tetens Clarissa 16386P

Carina Falconi Dyson 4149P

Wattwürmer4. Su MA: 4.00/147.45

Emely Karow Avaritia14P

Tami Röder Caleb 530P

Lina Alexandra Gericke Cascada 10752P

Julie Antoniette Harder Rossana Diva 2270P

Ostroher Sportclubbis5. Su MA: 9.00/134.90

Dana Janica Gottschalk Rheia 5267P

Lale-Ann Sassowski Sunnyboy 147290P

Charlott Domke Autumn Colours361P

12 Stilspringprüfung Kl.L  LK 4,5

Preis der Nordwind Tating GmbH

Ehrenpreis: Landladen Dit u. Dat, Dirk u. Dagmar Rahllf-Ohling

1. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97160 8.00P

2. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Escada VI158 7.80P

3. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Granulin 2180 7.40P

4. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17103 7.30P

5. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42133 7.20P

5. Annelie Petersen (RFV Rund um den Stollberg) Winni Puh 20375 7.20P

7. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 2154 7.10P

7. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247314 7.10P

9. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 1299 7.00P

9. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy313 7.00P

11. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Cool Charly Blue106 6.50

12. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino59 6.40

13. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214255 6.30

14. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 12848 6.20
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14. Davit Khachatzyan (RV Breitenburg e.V.) Cocominto90 6.20

16. Lisanne Lettkemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cyrus M119 5.50

17. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea31 5.20

18. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Aaliyah 111 0.00

18. Karina Reimer (Rantrumer RV e.V.) Alanda 83 0.00

18. Davit Khachatzyan (RV Breitenburg e.V.) Cancargo38 0.00

18. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Caracho 1543 0.00

18. Ose Bastian (RFV Rund um den Stollberg) Loki P213 0.00

18. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sunrise R291 0.00

18. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen310 0.00

18. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida323 0.00

13 Springprüfung Kl.L  LK 3,4 geschlossen

Preis des Herrn Peter Nagel

Ehrenpreis: Hufbeschlag Bernd Batzlaff, Tönning

1. Frank Werner (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Cody 9291 0.00 / 48.06P

2. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 664 0.00 / 53.32P

3. Rieke Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Tessa 203298 0.00 / 55.97P

4. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Tiffy P300 0.00 / 56.98P

5. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 16386 0.00 / 58.31

6. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Escada VI158 0.00 / 58.64

7. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun194 4.00 / 50.07

8. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672193 4.00 / 53.54

9. Mareike Hamann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wonder 62321 8.00 / 51.72

10. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Caipirinha 7325 16.00 / 78.61

14 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L  LK  3,4 geschlossen

Ehrenpreis: Salvana Futtermittel

1. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cita 4884 *0.00 / 40.55P

2. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 664 *0.00 / 41.79P

3. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 16386 *0.00 / 42.55P

4. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Tiffy P300 *0.00 / 43.02P

5. Charlott Domke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours361 *4.00 / 35.69

6. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Caipirinha 7325 *4.00 / 39.88

7. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2628 *4.00 / 40.20

8. Rieke Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Tessa 203298 4.00 / 40.22

9. Christoph Wulf (RV Rossgarten e.V.) L'acorada201 4.00 / 41.99

10. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Checento71 4.00 / 42.33

11. Christoph Wulf (RV Rossgarten e.V.) Crossfire J.115 4.00 / 44.45

12. Mareike Hamann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wonder 62321 12.00 / 44.58

15 Springprüfung Kl.L  LK 3,4

Preis des Bestattungshaus Gawellek

und des Service Bund Großhandel Bast

1. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR62 0.00 / 50.59P

2. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye88 0.00 / 59.06P

3. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Escada VI158 0.00 / 66.46P

4. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 16386 0.00 / 67.05P

5. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Claas 2285 0.00 / 68.14

6. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164280 4.00 / 57.25

7. Lefke Gutmann (RTC Ditmarsia e.V.) Valessa G.G.312 4.00 / 71.49

8. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado288 8.00 / 59.37

9. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Cambiato CHB36 8.00 / 66.25

10. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3309 8.00 / 67.84

11. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM197 8.00 / 69.96

16 Punktespringprüfung Kl.L   LK 3,4

Preis der Fahrschule Egerland und der

Familie Roland Hinz

Ehrenpreis: Deichstore Dennis Lafrenz

1. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye88 44.00 / 45.17P

2. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46111 44.00 / 45.23P

3. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun194 44.00 / 45.30P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM75 44.00 / 45.47P

5. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Luthanos227 44.00 / 47.42P

6. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2142 44.00 / 48.89

7. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Claas 2285 44.00 / 50.68

8. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay101 44.00 / 51.91

9. Svea Hansen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Lucky Strike 91223 44.00 / 59.16
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10. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 16386 37.00 / 68.02

11. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Stubbenhof's Cortado288 12.00 / 43.80

12. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Cambiato CHB36 9.00 / 49.13

13. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Cat CR62 7.00 / 39.51

14. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3309 0.00 / 47.42

17 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde  LK3,4

Preis des Landhandel Stöfen, Wesselburen

Ehrenpreis: Sattelkammer Laffrenzen,Heide

1. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Checento71 *0.00 / 40.95P

2. Frank Werner (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Cody 9291 *0.00 / 42.02P

3. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cita 4884 *4.00 / 43.25P

4. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Cool Charly Blue106 *5.00 / 49.45P

5. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672193 4.00 / 68.28P

6. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18206 8.00 / 68.15

7. Rico Lorengel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Mona Lisa 438234 8.00 / 70.46

8. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F53 12.00 / 64.75

9. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2628 12.00 / 69.69

10. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lord Pico216 13.00 / 75.52

11. Jan Matthias (RFV Großenwiehe e.V.) Granulin 2180 13.00 / 77.09

12. Christoph Wulf (RV Rossgarten e.V.) Crossfire J.115 13.00 / 77.24

13. Levke Asmussen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Diarados R139 16.00 / 73.96

18 Springprüfung .Kl.M* m.St.  LK 3,4

Preis der Husumer Volksbank

Ehrenpreis: Husumer Volksbank

1. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sunrise Star292 *3.00 / 50.91P

2. Levke Timmsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chipmann78 *4.00 / 41.92P

3. Rico Lorengel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Mona Lisa 438234 4.00 / 64.77P

4. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164280 4.00 / 66.23P

5. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM75 4.00 / 67.77

6. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Luthanos227 4.00 / 74.30

7. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46111 8.00 / 66.96

8. Imke Wree (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlita 646 8.00 / 68.31

9. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 369 8.00 / 75.99

10. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2142 8.00 / 85.80

19 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 0  Aufg. E 5/2

Preis der Provinzial Versicherung Serge Hatzenbühler und

"der Kaffeekocher & meer"

Firma Horseven

1. Hanna Isermann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Welsikon316 8.40P

2. Susanne Pauls (RFV Eiderstedt e.V.) TüKos Captatio306 8.30P

3. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Wallenstein392 8.00P

4. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht363 7.80P

5. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg200 7.50P

6. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petty 32259 7.40P

7. Leeann Theede (RFV Eiderstedt e.V.) Lugano340 7.20P

8. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska 120371 7.00P

9. Laura Lundius (RuFV Krempel/Lunden) Mother's Finest238 6.90P

10. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169232 6.80

11. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot318 6.70

12. Anna Lena Scheel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tom 311303 6.60

13. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Bernstein357 6.50

14. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Call me Rockstar32 6.30

15. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika343 6.20

15. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lovmosens Guinness Step405 6.20

17. Celine Glass (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye88 6.10

18. Tamara Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me339 6.00

19. Amina Jaber (RFV Eiderstedt e.V.) Melody341 5.80

20. Alicia-Maria Malta (RuFV Krempel/Lunden) Wirbelwind348 5.70

21. Lara Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Blue Pearl327 5.60

22. Jördis Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Caprice401 5.50

23. Annika Mirbach (RFV Eiderstedt e.V.) Weastey347 5.40

24. Janina Kziaskiewicz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cinzano 8982 5.20

25. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4326 5.00

25. Charlize Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lacinto 2381 5.00

20 Springreiter-Wettbewerb LK 7,0
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Preis der Firma Zaum und Zeug

Fachbetrieb für Gartenbau und Gartengestaltung Ralph Martens

1. Katharina Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty349 7.50P

2. Milan Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Baccara 167359 7.40P

3. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lacinto 2381 7.20P

4. Jolina-Zoé Wolters (RTC Ditmarsia e.V.) Maddox 38228 7.10P

4. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Sir helton384 7.10P

6. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Donner395 7.00

7. Hanna Fabek () Gina333 6.70

8. Merle Rust (RV St. Peter-Ording e.V.) Caruso 300328 6.40

9. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia353 6.30

21 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis des Biolandhof Pauls

1. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Wendendy382 8.40P

2. Jonna Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lola Montez 11214 8.20P

3. Neel Friedrich Dehn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Rum Key386 8.10P

4. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4326 8.00P

5. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Jonny393 7.70P

6. Celina Zajac (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Neuburg362 7.60P

7. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Emma 307156 7.50P

7. Marie-Christin Hansen (Rantrumer RV e.V.) Perle373 7.50P

9. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Asta La Vista 1212 7.40P

9. Oda Petersen (TRSG Martinshof e.V) Clooney 54370 7.40P

11. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 281 7.30P

11. Lissa Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Coraly350 7.30P

11. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Sünnschien376 7.30P

14. Lotte Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Bijou 44021 7.20

14. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska 120371 7.20

14. Nele Schröder (RV Süderholm e.V.) Leon 262378 7.20

17. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11196 7.10

17. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Talischa297 7.10

19. Katharina Piotrowski (RV Süderholm e.V.) Einstein B152 7.00

19. Tamara Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me339 7.00

21. von Carolina Buch () Clarentano358 6.90

21. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu369 6.90

21. Carola Stahmann (RV Aukrug e.V) Sissi398 6.90

24. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Alpha- V5 6.80

24. Pia Laureen Markussen (Ostermooringer RFV e.V.) Kelvin Klein198 6.80

26. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Mondo P237 6.70

27. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas63 6.50

27. Ida Mittmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Concapitolo355 6.50

27. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Bernstein357 6.50

27. Lefke-Marei Schröder (TRSG Martinshof e.V) Goldika377 6.50

31. Svenja Vollmer (Ostermooringer RFV e.V.) Rocher K268 6.40

32. Jessica Christiansen (RTC Ditmarsia e.V.) Colino 3094 5.70

32. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kingstown Little Baloo336 5.70

34. Nicole Orfert (RV Breitenburg e.V.) Balou Sha15 5.40

34. Katharina Kühl (TRSG Martinshof e.V) Jack 281192 5.40

22 Spring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis des Hausmeisterservice und Gartenpflege Armin Johns

1. Carola Stahmann (RV Aukrug e.V) Sissi398 0.00 / 40.02P

2. Marie-Christin Hansen (Rantrumer RV e.V.) Perle373 0.00 / 41.03P

3. Nele Schröder (RV Süderholm e.V.) Leon 262378 0.00 / 44.51P

4. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2253 0.00 / 45.24P

5. Jonna Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lola Montez 11214 0.00 / 47.71P

6. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Wendendy382 0.00 / 47.86P

7. Lotte Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Bijou 44021 0.00 / 49.45P

8. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Talischa297 0.00 / 49.72P

9. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11196 0.00 / 51.30P

10. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 281 0.00 / 52.88P

10. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Sünnschien376 0.00 / 52.88P

12. von Carolina Buch () Clarentano358 0.00 / 53.85P

13. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Asta La Vista 1212 0.00 / 54.84

14. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Emma 307156 0.00 / 55.34

15. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kingstown Little Baloo336 1.00 / 59.09

16. Katharina Piotrowski (RV Süderholm e.V.) Einstein B152 2.00 / 60.56

17. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Holly403 2.00 / 63.30

18. Ida Mittmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Concapitolo355 2.00 / 63.37

19. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu369 3.00 / 67.72

7



Stand: 02.09.2018 / 19:45:28

Ergebnisübersicht: RuFV Eiderstedt Garding 2018 [271835001] 01.09.2018 - 02.09.2018

20. Celina Zajac (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Neuburg362 4.00 / 40.04

21. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Jonny393 4.00 / 42.40

22. Lefke-Marei Schröder (TRSG Martinshof e.V) Goldika377 4.00 / 50.44

23. Pia Laureen Markussen (Ostermooringer RFV e.V.) Kelvin Klein198 4.00 / 51.18

24. Svenja Vollmer (Ostermooringer RFV e.V.) Rocher K268 4.00 / 51.29

25. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Dyson 4149 4.00 / 55.06

26. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Alpha- V5 4.00 / 55.78

27. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska 120371 5.00 / 56.99

28. Oda Petersen (TRSG Martinshof e.V) Clooney 54370 5.00 / 57.06

29. Tamara Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me339 5.00 / 59.28

30. Nicole Orfert (RV Breitenburg e.V.) Balou Sha15 7.00 / 65.14

31. Katharina Kühl (TRSG Martinshof e.V) Jack 281192 21.00 / 74.84

23 Dressurreiter-Wettbewerb LK 6 - 0  Aufg. RE4 zu viert

Preis des Salon Manuela

Ehrenpreis: LVM Versiherung

1. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Wallenstein392 7.70P

2. Hanna Isermann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Welsikon316 7.30P

3. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska 120371 7.20P

4. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Alina351 7.10P

5. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4326 7.00P

6. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petty 32259 6.90P

7. Jolina-Zoé Wolters (RTC Ditmarsia e.V.) Maddox 38228 6.80P

8. Leeann Theede (RFV Eiderstedt e.V.) Lugano340 6.70P

8. Greta Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Jondra387 6.70P

10. Anna Lena Scheel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tom 311303 6.60

10. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot318 6.60

12. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Call me Rockstar32 6.50

12. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg200 6.50

12. Lynn Junge (RTG Achtern Diek e.V.) Suse 128293 6.50

12. Amina Jaber (RFV Eiderstedt e.V.) Melody341 6.50

16. Lara Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Blue Pearl327 6.40

16. Annika Mirbach (RFV Eiderstedt e.V.) Weastey347 6.40

18. Tamara Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me339 6.20

18. Ida Mittmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Concapitolo355 6.20

20. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kingstown Little Baloo336 5.90

21. Jannik Kothe (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3242 5.80

22. Celine Glass (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye88 5.60

23. Silea Jacobs (RV Süderlügum e.V.) Laska 287204 5.50

24. Celine Bischoff (RTC Ditmarsia e.V.) Reeno 2266 5.30

25. Janina Kziaskiewicz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cinzano 8982 5.00

24/1 Pony-Führzügel-Wettbewerb LK 0

Preis der Firma "Kinnerkrom" Peter und Karina Lohff

1. Jule Sophie Sindram (RG Bergenhusen e.V.) Paula 435374 7.20P

2. Hannah Madita Fuhrmann () Franka389 6.90P

3. Mireille Thomsen (RFV Eiderstedt e.V.) Chiara329 6.80P

4. Maly Helene Thomsen (TG Stall Wollersum e.V.) Annemone325 6.70P

5. Ashley Flindt (TG Stall Wollersum e.V.) Fioletta391 6.50P

6. Philipp Fuhrmann () Skovvejens Hugo388 6.00P

24/2 Pony-Führzügel-Wettbewerb LK 0

Preis der Firma "Kinnerkrom" Peter und Karina Lohff

1. Mathilda Garoline Bast (RFV Eiderstedt e.V.) Krümel337 7.40P

2. Imke Thormählen (RFV Eiderstedt e.V.) Bernstein357 7.20P

3. Lyn Johanna Scharre (FZR Koldenbüttel) Sir Dancer345 7.00P

4. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Leybuchts Sandy338 6.90P

5. Nina Korsilak (RFV Eiderstedt e.V.) Stella394 6.70P

6. Jolina Behrmann (RFV Eiderthal e.V.) Lady352 6.50P

7. Ben-Ilias Wittke () Goldengel404 6.00P

25/1 Reiter-Wettbewerb LK 7,0

Preis des Steuerbüro Advertido und

Viehhandel Sprekelsen

Fam. Giesela und Jürgen Speetzen

Baugeschäft Hermann Krause

1. Celine Bischoff (RTC Ditmarsia e.V.) Reeno 2266 6.80P

2. Katharina Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty349 6.60P
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3. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia353 6.50P

4. Lis Thiessen () Shiva402 6.20P

5. Alessia Krause (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto331 6.00P

25/2 Reiter-Wettbewerb LK 7,0

Preis des Steuerbüro Advertido und

Viehhandel Sprekelsen

Fam. Giesela und Jürgen Speetzen

Baugeschäft Hermann Krause

1. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Alina351 7.20P

2. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot318 7.00P

3. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Lacinto 2381 6.60P

4. Hanna Fabek () Gina333 6.30P

5. Carlotta Lücker (TSG Westerdeich e.V) Tyraburgs M-Pepita307 6.20P

6. Fine Bröker () Bodolino356 6.00P

25/3 Reiter-Wettbewerb LK 7,0

Preis des Steuerbüro Advertido und

Viehhandel Sprekelsen

Fam. Giesela und Jürgen Speetzen

Baugeschäft Hermann Krause

1. Greta Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Jondra387 7.00P

2. Silea Jacobs (RV Süderlügum e.V.) Laska 287204 6.80P

3. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petty 32259 6.60P

4. Merle Rust (RV St. Peter-Ording e.V.) Caruso 300328 6.40P

5. Lynn Junge (RTG Achtern Diek e.V.) Suse 128293 6.20P

6. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirly344 6.10P

26 Jump and Run  LK 5 - 0

Preis des Reitsportausstatters Loesdau und

Drogeriemarkt "dm"

1. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate195 0.00 / 55.52P

2. Katharina Kühl (TRSG Martinshof e.V) Jack 281192 0.00 / 61.35P

3. Pia Laureen Markussen (Ostermooringer RFV e.V.) Kelvin Klein198 0.00 / 63.37P

4. Lisanne Lettkemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cyrus M119 0.00 / 67.92P

5. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4326 0.00 / 70.84P

6. Milan Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Baccara 167359 0.00 / 72.51

7. Tamara Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me339 0.00 / 72.75

8. Jolina-Zoé Wolters (RTC Ditmarsia e.V.) Maddox 38228 0.00 / 73.97

9. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Donner395 0.00 / 75.69

10. Sarah Pusamszies (RFV Eiderstedt e.V.) Gismo334 0.00 / 80.08

11. Silea Jacobs (RV Süderlügum e.V.) Laska 287204 0.00 / 83.11

12. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Sir helton384 0.00 / 87.02
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